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Informasjon	om	eksamen	og	oppgavetekst

EKSAMEN
	
Emnekode	og	-navn:	SFB10519	Markedsføring
	
Dato	og	varighet:	25.11.2019	kl.	12.00	-	29.11.2019	kl.	12.00	
	
Faglærer:	Irina	N.	Roddvik
	
Formelle	krav	til	besvarelsen:
Hjemmeeksamen	skal	løses	individuelt	og	selvstendig.
Samarbeid	mellom	flere	om	utarbeidelse	av	besvarelsen	blir	betraktet	som	fusk	eller	forsøk	på	fusk	og	rammes
av	lov	om	universiteter	og	høyskoler,	samt	bestemmelser	i	HiØs	forskrift	om	eksamen,	studierett	og	grader.	For
mer	informasjon	les	her.		Det	forutsettes	at	studentene	er	kjent	med	gjeldende	regelverk.
	
Veiledende	retningslinjer	for	layout

Ca.	2	cm.	venstremarg	og	2	cm.	høyre-,	topp-	og	bunnmarg
Linjeavstand	1,5
Skriftstørrelse	12
Skrifttype	Times	New	Roman
Ca.	350	ord	per	side
Språk	Norsk.	Definisjoner	kan	bli	brukt	på	engelsk
Lengde	maks	12	sider	eksklusive	eventuelle	vedlegg
Sidene	skal	nummereres

	
I	tillegg
Det	skal	utarbeides	en	forside	og	en	innholdsfortegnelse	først	i	besvarelsen	og	en	litteraturliste	bakerst	i
besvarelsen.	Disse	sidene	kommer	i	tillegg	til	selve	eksamensbesvarelsen.
	
Forsiden	skal	inneholde:

Kandidatnummer	(se	Studentweb)
Emnekode,	emnenavn	og	tittel	på	besvarelsen
Ut-	og	innleveringsdato
Studiested
Merkes	eventuelt	konfidensiell

	
Krav	til	innhold
Besvarelsen	skal	ha	en	akademisk	struktur	som	inneholder:		Introduksjon;	Teori,	Metode,	Presentasjon	av
case/data/empiriske	delen;	Diskusjon	og	Konklusjon	–	deler.	Det	er	lov	å	slå	delene	sammen	(	f.eks.
Datapresentasjon,	Diskusjon	og	Konklusjon/	eller	Diskusjon	og	Konklusjon).	En	utførlig	forklaring	om	sitering
og	referanseteknikk	finner	dere	på	bibliotekets	hjemmeside:	www.	hiof.no/bibliotek
	
Frist	for	innlevering

https://www.hiof.no/bibliotek/soke-skrive-og-referere/skrive/forebygging-av-fusk-og-plagiering/
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Besvarelsen	skal	leveres	innen	fastsatt	dato	og	klokkeslett.	Innleveringsfristen	er	ufravikelig.	For	sent
innleverte	besvarelser	blir	ikke	sensurert!	
	
Sensurfrist:	19.12.2019
Resultatene	blir	publisert	i	Studentweb.
	

Oppgavetekst

Velg	et	varemerke	til	en	bedrift	eller	en	bedrift	i	Østfold	og	lag	scenario	for	utviklingen	av	varemerket	eller
bedriften	for	10	år	fremover.

Det	skal	brukes	teoretiske	verktøy	som	finnes	i	pensum		-	bøkene	og	kursmaterialer.	Scenario-metodikken	skal
benyttes.	Oppgaven	skal	utformes	som	akademisk	tekst	med	akademisk	struktur.

	

Krav	til	innhold	og	formelle	kriterier	er	angitt	i	informasjon	om	eksamen,	se	forrige	side.

1 Lever	din	besvarelse	her

Lever	din	besvarelse	her	-	ett	(1)	dokument	i	.pdf-format,	merket	med	kandidatnummer.	
	
	Klikk	her	for	Mer	informasjon	om	innlevering	av	oppgave	i	Inspera	
	
Egenerklæring
Ved	innlevering	av	min	besvarelse,	bekrefter	jeg	å	ha	lest	og	forstått	innholdet	i	egenerklæring	for	skriftlige
studentarbeider	og	regler	for	akademisk	skriving	og	kildehenvisning.
	
Samtlige	besvarelser	blir	kontrollert	for	plagiat.	
	
	

Last	opp	filen	her.	Maks	én	fil	i	.pdf-format.

Følgende	filtyper	er	tillatt:	.pdf 	Maksimal	filstørrelse	er	3	GB.

	

	Velg	fil	for	opplasting

Maks	poeng:	0

https://www.hiof.no/studier/eksamen/digital-eksamen/innlevering-av-oppgave.html%C2%A0


Question 1
Attached



   

 

EGENERKLÆRING 

Alle studenter plikter å kjenne til regler som gjelder for bruk av hjelpemidler/kilder til 

eksamen og andre studentarbeider (f.eks. arbeidskrav), og hva som anses som fusk/forsøk 

på fusk. Det vises til universitets- og høyskoleloven § 4-7 (1) og § 4-8 (3) og til forskrift om 

eksamen, studierett og grader ved Høgskolen i Østfold kapittel 9. 

Som fusk regnes uredelige handlinger eller forhold som tar sikte på å skaffe studenten et 

uberettiget fortrinn ved eksamen eller arbeidskrav. Som fusk regnes også uredelige 

handlinger eller forhold som tar sikte på å gi studenten uberettiget tilgang til eksamen 

eller vitnemål. 

Følgende tilfeller vil betraktes som fusk i forbindelse med eksamen og andre 

studentarbeider (arbeidskrav og annet): 

 Urettmessig tilgang til oppgavetekst og lignende før gjennomføring av eksamen 

eller andre prøver.  

 Bruk av eller tilgang til andre hjelpemidler enn det som er oppgitt på 

eksamensoppgaven etter at eksamen er påbegynt.  

 Ved hjemmeeksamen og andre skriftlige vurderingsformer vil plagiering og avskrift 

av faglitteratur og andre skriftlige arbeider uten korrekt bruk av referanser/kilder 

bli vurdert som fusk.  

 Innlevering av oppgaver som er helt eller delvis identiske regnes som fusk. Dette 

kan også gjelde dersom besvarelsen er preget av manglende selvstendighet, svært 

lik besvarelse som studenten har benyttet ved annen eksamen ved HiØ eller annen 

utdanningsinstitusjon. Det samme gjelder dersom besvarelsen er svært lik en 

annen/andre besvarelser, eller om den åpenbart er utarbeidet av andre. 

 

Ved gruppearbeid er alle i gruppen gjensidig ansvarlig for innholdet i oppgaven.  

 

Jeg erklærer å være kjent med ovenstående regler for bruk av hjelpemidler/kilder til 

eksamen og andre studentarbeider ved Høgskolen i Østfold. 

Jeg erklærer å være kjent med hva som anses som fusk/plagiat ved eksamen og 

andre studentarbeider/prøver. 

 

 


